финансирования деятельности образовательных организаций, реализующих образовательную программу 

дошкольного образования муниципального образования город Набережные Челны на 2024 год):  

3.1.1. Для семей имеющих менее 3-х несовершеннолетних детей: 

– 3603 (три тысячи шестьсот три) рубля (в том числе: стоимость продуктов питания  2314 рублей 00 

копеек, за содержание и присмотр 1289 рублей 00 копеек) в месяц - для Воспитанников от 2-х месяцев до 3-х 

лет; 

– 3881 (три тысячи восемьсот восемьдесят один) рубль (в том числе: стоимость продуктов питания 2915 

рублей 00 копеек, за содержание и присмотр 966 рублей 00 копеек) в месяц) - для Воспитанников от 3-х до 7-ми 

лет; 

3.1.2. Для семей имеющих 3-х и более несовершеннолетних детей: 

– 1802 (одна тысяча восемьсот два) рубля (в том числе: стоимость продуктов питания 1157 рублей 00 

копеек, за содержание и присмотр 645 рублей 00 копеек) в месяц) - для Воспитанников от 2-х месяцев до 3-х 

лет; 

– 1941 (одна тысяча девятьсот сорок один) рубль (в том числе: стоимость продуктов питания 1458 рубля

[...]

00 копеек, за содержание и присмотр 483 рубля 00 копеек) в месяц - для Воспитанников от 3-х до 7-ми лет. 

3.2. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, 

указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме: 3603 (три тысячи шестьсот три) рубля. 

3.3. Оплата производится в срок не позднее 10 числа текущего месяца в безналичном порядке 

через учреждения банковской системы (Постановление Исполнительного комитета муниципального образования 

город Набережные Челны от 20.05.2020 № 2336 «О нормативном финансировании деятельности по присмотру и